Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

SextaFeira, 25 de Janeiro de 2019  Edição nº 02

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BC08336903-A3AD97DB68-F0B9C2E799-6C3643849B

- Ofício nº 001 /201 9: "Antecipação da Assembléia Geral. "

Nº de autenticação: BC08336903-A3AD97DB68-F0B9C2E799-6C3643849B

SextaFeira

25 de Janeiro de 2019

Edição nº 02

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

Ofício nº 001/2019

Vitória da Conquista, em 25 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor(a);

Em virtude da posse dos Deputados Estaduais que acontecerá no dia 01 de fevereiro em

Salvador, a Assembleia Geral que estava marcada para esta data foi antecipada para o dia 31 de

janeiro, no mesmo local e horário, com a seguinte ordem do dia:

1. Apresentação e aprovação do Orçamento para o exercício de 2019;

2. Apresentação e Aprovação do Regimento Interno do Consórcio;

3. Apresentação e Homologação dos servidores que comporão a Diretoria Executiva;

4. Aprovação pelos consorciados do débito em conta do rateio que cabe a cada município;

5. Aprovação e assinatura dos Contratos de Rateio do Consórcio;

6. O que ocorrer.

Contaremos também com a presença do Coordenador dos Consórcios das Policlínicas, Senhor

Nelson Portela e, em vista disto, reforçamos novamente o convite para o comparecimento de

Vossa Senhoria nesta importante reunião.

Desde já agradecemos o apoio e a compreensão de todos.

Atenciosamente,

José Henrique Silva Tigre

Presidente do CIS

		2019-01-25T11:39:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO